普通財産売払申込書
令和　　年　　月　　日
丹波市長　　林　時彦　　様

（申込者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（代理人）
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり普通財産を売払いされたく申請します。
記
１　売払いを受けようとする普通財産の表示
	所在
	地番
	登記地目
	地積（㎡）

２　売払申込者（所有権移転登記後の名義人）
住　所
氏　名
３　売払いを受けようとする理由（利用計画など）